
UCHWAŁA NR XLII/426/14
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Barczkowice gmina Kamieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 199, 200/1, oraz części 
działki nr ewidencyjny 236 obręb Barczkowice gminy Kamieńsk oznaczonej na załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały nazwę ul. Biskupa Zdzitowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: BEFCA90E-DBCE-491A-936F-E8273D425F9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/426/14 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: BEFCA90E-DBCE-491A-936F-E8273D425F9F. Podpisany Strona 2




